平成 17 年 9 月 22 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ム コ

代表者名 代表取締役社長 石 村 繁 一

（コード番号 9752 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 田 中 慶 治

（TEL 03-3756-2311）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 17 年５月 19 日の決算発表時に公表した平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年

３月 31 日）の中間期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 17 年３月期中間期の連結業績予想数値の修正 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
平成 17 年 5 月 19 日発表

９０,０００ ３,４００ ２,４００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ８４,０００ ２,６００ ２,４００

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △６,０００ △８００ －

増 減 率 （％） △６.７％ △２３.５％ －

（ご参考） 前中間期実績 ８１,９８０ ４,２００ ２,６７９

２．平成 17 年３月期中間期の単体業績予想数値の修正 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
平成 17 年 5 月 19 日発表

６５,２００ ４,３００ ２,７００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ６０,０００ ４,３００ ５,６００

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △５,２００ － ２,９００

増 減 率 （％） △８.０％ － １０７.４％

（ご参考） 前中間期実績 ５６,９１８ ４,２５７ ２,７３９

３．修正の理由

連結： 当社及び北米における家庭用ゲームソフト販売事業並びに当社におけるアミューズメ

ント施設運営事業が伸び悩んだことなどにより、売上高、経常利益とも当初計画を下回る見

込みですが、連結子会社である日活株式会社の売却に係る特別利益（中間純利益への影響額

約６億円）により中間純利益は当初計画どおりとなる予定です。

単体： 売上高は当初計画を下回る見込みですが、経常利益は当初計画どおりです。また、中

間純利益は連結子会社である日活株式会社の売却益（中間純利益への影響額約 29 億円）を計

上するため、当初計画を大きく上回る予定です。

既にお知らせしておりますように、当社は株式会社バンダイと９月 29 日付けで、共同株式移転

により両企業グループを統括する持株会社、株式会社バンダイナムコホールディングスを設立い

たします。そのため、通期業績予想につきましては、平成 17 年９月 13 日にお知らせいたしまし

た株式会社バンダイナムコホールディングスの業績予想をご参照ください。

なお、今回の子会社株式の売却による株式会社バンダイナムコホールディングスの業績予想に

与える影響は軽微であります。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき予想したものであり、実際の業績は

さまざまな要因により、これらの予想値と異なる場合があることをご承知おき願います。

以  上